

Basiswear OLD I/S

Tagensvej 85C, st., 2200 København N
CVR-nr. 32 08 62 92

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 06.07.23

Casper Rødtne Nielsen
Dirigent

Virksomhedsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

Virksomheden

Basiswear OLD I/S
Tagensvej 85C, st.
2200 København N
Hjemsted: København
CVR-nr.: 32 08 62 92
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jesper Rabe Tønnesen
Casper Rødtne Nielsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Basiswear OLD I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

København, den 6. juli 2023

Direktionen

Jesper Rabe Tønnesen

Casper Rødtne Nielsen

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at etablere et interessentskab, som skal beskæftige sig med at sælge varer og ydelser, hovedsageligt under kategorien, frilufts- og kamouflageudstyr og-beklædning samt frilufts- og civilt militært mode-tilbehør. Interessentskabet ejer alle rettigheder i forbindelse med produktet - herunder potentielle immaterialrettigheder og den til udvikling, produktion og salg nødvendige knowhow.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 0 mod DKK 0 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 0.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabets driftsaktivitet er afhændet og selskabet forventes afmeldt indenfor nær fremtid. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men anvendelse af reglerne om indregning, måling og klassifikation er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser er realiseret.

Note		2022 DKK	2021 DKK
	Bruttofortjeneste	0	0
	Finansielle omkostninger	0	0
	Resultat før skat	0	0
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	0	0

		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
	AKTIVER		
Note			
	Andre tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	0
	PASSIVER		
	Virksomhedskapital	0	0
	Egenkapital i alt	0	0
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
	Passiver i alt	0	0

Beløb i DKK	Virksomheds- kapital
<hr/>	
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21	
Saldo pr. 01.01.21	0
Forslag til resultatdisponering	0
<hr/>	
Saldo pr. 31.12.21	0
<hr/>	
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22	
Saldo pr. 01.01.22	0
Forslag til resultatdisponering	0
<hr/>	
Saldo pr. 31.12.22	0
<hr/>	

1. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Virksomheden er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.